

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0087-2022

Entidad u Organización de la Entidad : MIDIS

Nro de Identificación :

MODIFICACIÓN N° 006-2022-OC
 MODIFICACIÓN N° 026-2022-DGFIS
 MODIFICACIÓN N° 019-2022-MCLCP
 MODIFICACIÓN N° 003-2022-OM
 MODIFICACIÓN N° 007-2022-OC
 MODIFICACIÓN N° 051-2022-OAC
 MODIFICACIÓN N° 003-2022-OGCAI

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	11/11/2022	006-2022-OC	OC	071100381169	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y REVISIÓN	2.3. 2 7.14 98	7,400.00	Servicio					1	7,400.00
2	11/11/2022	026-2022-DGFIS	DGFIS	133000410074	ALCOHOL GEL X 1 L	2.3. 1 5. 3 1	22.00	Unidad					10	220.00
3	11/11/2022	026-2022-DGFIS	DGFIS	805000030111	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE PARA POLVO	2.3. 1 6. 1 4	30.00	Emp. X 50					53	1,590.00
4	11/11/2022	026-2022-DGFIS	DGFIS	805000050109	GUANTE DE NITRILLO TALLA M X 100	2.3. 1 6. 1 4	40.00	Unidad					30	1,200.00
5	11/11/2022	026-2022-DGFIS	DGFIS	805000050144	GUANTE DE NITRILLO TALLA L X 100	2.3. 1 6. 1 4	40.00	Unidad					23	920.00
6	11/11/2022	026-2022-DGFIS	DGFIS	805000050212	GUANTE DE SEGURIDAD DE POLIALGODON CON PUNTOS DE PVC	2.3. 1 6. 1 4	53.00	Par					10	530.00
7	11/11/2022	026-2022-DGFIS	DGFIS	805200020062	FAJA DE PROTECCION LUMBAR DE NYLON ELASTICO PARA TRANSPORTE DE CARGA TALLA L	2.3. 1 6. 1 4	80.00	Unidad					3	240.00
8	11/11/2022	026-2022-DGFIS	DGFIS	805200020063	FAJA DE PROTECCION LUMBAR DE NYLON ELASTICO PARA TRANSPORTE DE CARGA TALLA M	2.3. 1 6. 1 4	89.00	Unidad					5	445.00
9	11/11/2022	026-2022-DGFIS	DGFIS	805200020064	FAJA DE PROTECCION LUMBAR DE NYLON ELASTICO PARA TRANSPORTE DE CARGA TALLA S	2.3. 1 6. 1 4	80.00	Unidad					2	160.00
10	11/11/2022	026-2022-DGFIS	DGFIS	071100380737	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION	2.3. 2 7.10 1	5,305.00	Servicio			1	5,305.00		
11	11/11/2022	019-2022-MCLCP	MCLCP	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	2.3.2 7.11 99	1,000.00	Servicio					12	12,000.00
12	11/11/2022	019-2022-MCLCP	MCLCP	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2 7.11 6	1,300.00	Servicio					1	1,300.00
13	11/11/2022	003-2022-OM	OM	071100381304	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MODERNIZACIÓN DE GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2 9.1 1	S/ 12,000.00	Servicio					1	12,000.00
14	14/11/2022	007-2022-OC	OC	071100381169	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y REVISIÓN	2.3. 2 7.14 98	S/ 10,500.00	Servicio					1	10,500.00
15	14/11/2022	051-2022-OAC	OAC	071100384961	SERVICIO DE APOYO EN LA ORIENTACIÓN Y DIFUSIÓN DE LOS SERVICIOS BRINDADOS (SERVICIO DE OPERADOR TELEFÓNICO CALL CENTER DE LA LÍNEA SOCIAL 101 DEL MINISTERIO DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL)	2.3. 2 9. 1 1	S/ 2,700.00	Servicio					10	27,000.00
16	14/11/2022	051-2022-OAC	OAC	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3. 2 7.11 6	S/ 12,000.00	Servicio					1	12,000.00
17	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3. 1 1. 1 1	13.00	Unidad			32	416.00		
18	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	091100010157	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA	2.3. 1 1. 1 1	8.50	Unidad			24	204.00		
19	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	091100010161	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA	2.3. 1 1. 1 1	S/ 8.25	Unidad			24	198.00		
20	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	096800010179	GALLETAS BAÑADAS CON CHOCOLATE X 32 G	2.3. 1 1. 1 1	S/ 6.40	Unidad			11	70.40		
21	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	096800010253	GALLETAS DE SODA X 40 G APROX. X 6	2.3. 1 1. 1 1	S/ 3.00	Unidad			8	24.00		
22	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	096800010263	GALLETAS INTEGRAL SALADAS X 45 g APROX. X 9	2.3. 1 1. 1 1	S/ 5.40	Unidad			14	75.60		
23	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	096800010346	GALLETAS RELLENAS DE DULCE X 51 G APROX. X 6	2.3. 1 1. 1 1	S/ 3.30	Unidad			40	132.00		
24	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	096800010254	GALLETAS VAINILLA X 37 G APROX. X 6	2.3. 1 1. 1 1	S/ 3.60	Unidad			12	43.20		
25	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 3.25	Unidad			30	97.50		
26	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710300130026	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 CM X 2.54 CM APROX. X 50 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	S/ 2.80	Unidad			20	56.00		
27	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 2.30	Unidad			10	23.00		
28	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 2.38	Unidad			10	23.80		

									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
29	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4" (32 MM)	2.3.15.1.2	S/ 1.56	Docena			4	6.24		
30	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2" (50 MM)	2.3.15.1.2	S/ 3.75	Docena			2	7.50		
31	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.15.1.2	S/ 2.97	Unidad			36	106.92		
32	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.15.1.2	S/ 2.25	Unidad			48	108.00		
33	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.15.1.2	S/ 2.71	Unidad			48	130.08		
34	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.15.1.2	S/ 0.28	Unidad			48	13.44		
35	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2" X 55 YD	2.3.15.1.2	S/ 1.18	Unidad			8	9.44		
36	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710300160005	CINTA MASKING TAPE 2" X 55 YD	2.3.15.1.2	S/ 6.60	Unidad			6	39.60		
37	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.3.15.1.2	S/ 1.07	Unidad			12	12.84		
38	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710600050008	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 30 HOJAS	2.3.15.1.2	S/ 5.18	Unidad			20	103.60		
39	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.15.1.2	S/ 3.80	Emp. X 25			8	30.40		
40	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710300130030	JUEGO DE BANDERITA SEÑALIZADORA REMOVIBLE X 4	2.3.15.1.2	S/ 4.76	Unidad			10	47.60		
41	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 LB	2.3.15.1.2	S/ 8.26	Unidad			1	8.26		
42	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	2.3.15.1.2	S/ 8.00	Unidad			1	8.00		
43	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.15.1.2	S/ 2.78	Decena			7	19.46		
44	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3" X 3" X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3.15.1.2	S/ 8.70	Unidad			40	348.00		
45	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	2.3.15.1.2	S/ 12.31	Emp. X 500			25	307.75		
46	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.15.1.2	S/ 1.09	Unidad			10	10.90		
47	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.15.1.2	S/ 1.09	Unidad			10	10.90		
48	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.15.1.2	S/ 1.09	Unidad			4	4.36		
49	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	716000060429	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	2.3.15.1.2	S/ 1.09	Unidad			3	3.27		
50	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710600100195	SOBRE MANILA DE 90 G TAMAÑO A4	2.3.15.1.2	S/ 6.77	Empaque X 50			8	54.16		
51	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	710600100194	SOBRE MANILA DE 90 G TAMAÑO OFICIO	2.3.15.1.2	S/ 8.09	Empaque X 50			8	64.72		
52	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	545000010012	DIARIO GESTION	2.3.199.1.3	S/ 3.00	Unidad			267	801.00		
53	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	040100010019	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK	2.3.2.7.1.0	S/ 2,709.46	Servicio			1	2,709.46		
54	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	S/ 7,000.00	Servicio			1	7,000.00		
55	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2	S/ 5,920.00	Servicio			1	5,920.00		
56	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	070100160025	CONSULTORIA ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.7.11.99	S/ 2,848.39	Servicio			1	2,848.39		
57	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	901000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL - SERVICIO URBANO	2.3.2.1.2.99	S/ 250.00	Servicio			1	250.00		
58	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	090600030027	CAFE INSTANTANEO X 200 G	2.3.1.1.1.1	S/ 17.50	Unidad					4	70.00
59	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	090600030389	CAFE MOLIDO X 250 G	2.3.1.1.1.1	S/ 7.00	Unidad					6	42.00
60	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	S/ 4.50	Unidad					1	4.50

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
61	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	S/ 5.00	Unidad					1	5.00
62	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	099600090027	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	S/ 4.50	Unidad					1	4.50
63	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	099600090017	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	S/ 4.50	Unidad					1	4.50
64	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	090600050010	AZUCAR RUBIA X 1 KG	2.3.1.1.1.1	S/ 3.10	Unidad					2	6.20
65	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	716000080106	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 60.00	Unidad					2	120.00
66	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	Unidad					6	30.00
67	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	169900260002	JUEGO DE LOZA (TAZA Y PLATO) PARA CAFÉ	2.3.1.7.1.1	S/ 4.00	Unidad					12	48.00
68	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	169900380169	CAFETERA DE VIDRIO E 1L	2.3.1.7.1.1	S/ 149.00	Unidad					1	149.00
69	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	169900110007	AZUCARERA DE LOZA	2.3.1.7.1.1	S/ 18.00	Unidad					1	18.00
70	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	169900300002	PORTA CUBIERTOS DE PLASTICO	2.3.1.7.1.1	S/ 7.40	Unidad					1	7.40
71	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	169400060020	CUCHARITA DE ACERO INOXIDABLE	2.3.1.7.1.1	S/ 28.06	Docena					1	28.06
72	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	169900290005	SERVILLETERO DE CERAMICA	2.3.1.7.1.1	S/ 6.20	Unidad					1	6.20
73	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	139200450002	SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100	2.3.1.5.3.2	S/ 2.79	Unidad					3	8.37
74	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	199100020008	AUDIFONO TIPO VINCHA CON MICROFONO DE BRAZO MOVIL	2.3.1.6.1.2	S/ 93.33	Unidad					3	279.99
75	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	767500830001	CAMARA WEB-WEBCAM 1080 X 1920 PÍXELES	2.3.1.6.1.99	S/ 200.00	Unidad					3	600.00
76	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	070100161469	ASESORIA EN ASUNTOS DE GESTION INSTITUCIONAL	2.3.2.7.14.98	S/ 10,500.00	Servicio					1	10,500.00
77	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	071100380373	SERVICIO DE DISEÑO DE PROPUESTA COMUNICACIONAL	2.3.2.7.14.98	S/ 7,000.00	Servicio					1	7,000.00
78	14/11/2022	003-2022-OGCAI	OGCAI	901000010005	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS INTERNACIONAL	2.3.2.1.1.1	S/ 3,416.07	Servicio					1	3,416.07
Total General en S/.									0	0.00	875	27,652.79	215	109,852.79

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área de Asesoría Jurídica

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por MIÑANO GUERRA Hector Francisco FAU
20545565359 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.11.2022 19:34:33 -05:00